
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART
PILOTE TEMPS ECART

1 JM69 (V) 1 25 RUBINHO 1:05,137

2 MORGANE 2 8 SEB 1:05,372 0,235

3 PHIL (V) 3 11 MINIBOU 1:05,569 0,432

4 RONALDO (V) 4 17 KIMI 1:05,613 0,476

5 CHRIS 5 23 DUB 1:05,711 0,574

6 YO 6 7 PERFECT (V) 1:06,097 0,960

7 PERFECT (V) 7 27 BOUBOU (V) 1:06,449 1,312

8 SEB 8 22 TOF 1:06,695 1,558

9 KEVIN 9 21 LA DANSEUSE (V) 1:06,707 1,570

10 LA TORTUE 10 4 RONALDO (V) 1:06,729 1,592

11 MINIBOU 11 26 JEAN MARC (V) 1:07,193 2,056

13 JC 12 15 L'ESCARGOT (V) 1:07,278 2,141

14 MOUMOUSS (V) 13 10 LA TORTUE 1:07,456 2,319

15 L'ESCARGOT (V) 14 14 MOUMOUSS (V) 1:07,556 2,419

17 KIMI 15 19 SEB C 1:07,842 2,705

18 LA FOURMI 16 1 JM69 (V) 1:08,114 2,977

19 SEB C 17 2 MORGANE 1:08,115 2,978

21 LA DANSEUSE (V) 18 13 JC 1:08,218 3,081

22 TOF 19 9 KEVIN 1:08,502 3,365

23 DUB 20 6 YO 1:09,734 4,597

25 RUBINHO 21 28 TOM 1:10,647 5,510

26 JEAN MARC (V) 22 3 PHIL (V) 1:10,773 5,636

27 BOUBOU (V) 23 18 LA FOURMI 1:10,858 5,721

28 TOM 24 5 CHRIS 1:12,752 7,615

SUPERPOLE
1 tour lancé

Tirage au sort Résultats

(V) = pilotes vétérans
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 10 RUBINHO 1 18 KIMI 5 3 1:01,629 30

2 6 SEB 2 10 RUBINHO 6 -1 1:01,576 29

3 14 MINIBOU 3 14 MINIBOU 4 0 1:02,440 28

4 18 KIMI 4 23 LA DANSEUSE (V) 5 5 1:02,668 27

5 13 DUB 5 22 PERFECT (V) 5 1 1:02,931 26

6 22 PERFECT (V) 6 6 SEB 6 -4 1:03,066 25

7 11 BOUBOU (V) 7 17 LA TORTUE 5 6 1:03,550 24

8 25 TOF 8 2 MOUMOUSS (V) 5 6 1:03,496 23

9 23 LA DANSEUSE (V) 9 8 L'ESCARGOT (V) 5 3 1:03,183 22

10 27 RONALDO (V) 10 4 YO 5 10 1:03,093 21

11 28 JEAN MARC (V) 11 28 JEAN MARC (V) 4 0 1:03,533 20

12 8 L'ESCARGOT (V) 12 27 RONALDO (V) 6 -2 1:02,947 19

13 17 LA TORTUE 13 15 JM69 (V) 5 3 1:03,688 18

14 2 MOUMOUSS (V) 14 26 TOM 5 7 1:03,090 17

15 5 SEB C 15 13 DUB 6 -10 1:02,878 16

16 15 JM69 (V) 16 7 MORGANE 5 1 1:03,235 15

17 7 MORGANE 17 11 BOUBOU (V) 6 -10 1:02,966 14

18 1 JC 18 1 JC 4 0 1:03,954 13

19 3 KEVIN 19 3 KEVIN 4 0 1:03,958 12

20 4 YO 20 5 SEB C 6 -5 1:03,006 11

21 26 TOM 21 19 PHIL (V) 5 1 1:04,811 10

22 19 PHIL (V) 22 9 LA FOURMI 5 1 1:06,089 9

23 9 LA FOURMI 23 21 CHRIS 5 1 1:05,986 8

24 21 CHRIS 24 25 TOF 6 -16 1:02,940 7

MANCHE 1
10 minutes - Grille ordonnée

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 26 JM69 (V) 1 10 MOUMOUSS (V) 5 5 1:01,781 30

2 2 RONALDO (V) 2 8 MINIBOU 5 8 1:01,682 29

3 23 JEAN MARC* (V) 3 21 KIMI 5 9 1:01,621 28

4 1 YO 4 2 RONALDO (V) 6 -2 1:02,142 27

5 13 L'ESCARGOT (V) 5 17 PERFECT (V) 5 3 1:01,846 26

6 10 MOUMOUSS (V) 6 1 YO 6 -2 1:02,078 25

7 18 LA TORTUE 7 7 SEB 5 7 1:01,843 24

8 17 PERFECT (V) 8 25 BOUBOU (V) 5 13 1:02,019 23

9 3 LA DANSEUSE (V) 9 13 L'ESCARGOT (V) 6 -4 1:02,625 22

10 8 MINIBOU 10 18 LA TORTUE 6 -3 1:02,378 21

11 9 RUBINHO 11 9 RUBINHO 4 0 1:02,277 20

12 21 KIMI 12 14 TOF 5 1 1:02,053 19

13 14 TOF 13 26 JM69 (V) 6 -12 1:02,835 18

14 7 SEB** 14 23 JEAN MARC* (V) 6 -11 1:02,992 17

15 4 CHRIS 15 11 PHIL (V) 5 2 1:02,724 16

16 15 LA FOURMI 16 5 DUB 5 7 1:02,650 15

17 11 PHIL (V) 17 6 MORGANE 5 5 1:02,716 14

18 27 SEB C 18 27 SEB C 4 0 1:02,948 13

19 28 KEVIN 19 28 KEVIN 4 0 1:03,097 12

20 22 JC 20 3 LA DANSEUSE (V) 6 -11 1:03,230 11

21 25 BOUBOU (V) 21 19 TOM 5 3 1:03,066 10

22 6 MORGANE 22 22 JC 6 -2 1:03,687 9

23 5 DUB 23 4 CHRIS 6 -8 1:04,843 8

24 19 TOM 24 15 LA FOURMI 6 -8 1:03,170 7

MANCHE 2
10 minutes - Grille inversée moitié sup. + Grille inversée moitié inf.

Grille de départ Résultats

SEB** : suite à un problème de chronométrage en Manche1, ne prend pas le départ à la place qu'il devrait occuper          

PILOTE

(V) = pilotes vétérans
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 13 CHRIS 1 28 RONALDO (V) 5 3 1:02,320 30

2 3 MINIBOU 2 3 MINIBOU 4 0 1:02,282 29

3 10 TOM 3 17 BOUBOU (V) 5 5 1:02,233 28

4 28 RONALDO (V) 4 23 YO 5 2 1:01,906 27

5 1 KEVIN 5 10 TOM 6 -2 1:02,303 26

6 23 YO 6 8 RUBINHO 5 7 1:01,967 25

7 25 MORGANE 7 18 SEB 5 10 1:01,772 24

8 17 BOUBOU (V) 8 11 TOF 5 4 1:01,740 23

9 5 PHIL (V) 9 14 KIMI 5 12 1:01,572 22

10 9 LA TORTUE 10 6 PERFECT (V) 5 9 1:02,240 21

11 22 JM69 (V) 11 25 MORGANE 6 -4 1:02,558 20

12 11 TOF 12 1 KEVIN 6 -7 1:03,396 19

13 8 RUBINHO 13 19 LA DANSEUSE (V) 5 7 1:02,597 18

14 21 JEAN MARC (V) 14 5 PHIL (V) 6 -5 1:03,203 17

15 27 L'ESCARGOT (V) 15 21 JEAN MARC (V) 6 -1 1:03,070 16

16 4 DUB 16 4 DUB 4 0 1:02,567 15

17 18 SEB 17 22 JM69 (V) 6 -6 1:03,553 14

18 15 SEB C 18 13 CHRIS 6 -17 1:03,875 13

19 6 PERFECT (V) 19 27 L'ESCARGOT (V) 6 -4 1:03,040 12

20 19 LA DANSEUSE (V) 20 26 MOUMOUSS (V) 5 3 1:02,666 11

21 14 KIMI 21 9 LA TORTUE 6 -11 1:03,500 10

22 2 JC 22 2 JC 4 0 1:03,371 9

23 26 MOUMOUSS (V) 23 7 LA FOURMI 5 1 1:03,331 8

24 7 LA FOURMI 24 15 SEB C 6 -6 1:03,012 7

MANCHE 3
10 minutes - Grille partiellement inversée : places impaires

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 5 RONALDO (V) 1 13 KIMI 5 3 1:01,898 30

2 18 KEVIN 2 19 TOF 5 5 1:02,159 29

3 21 LA TORTUE 3 14 RUBINHO 5 3 1:02,132 28

4 13 KIMI 4 27 MINIBOU 5 18 1:01,987 27

5 22 LA DANSEUSE (V) 5 5 RONALDO (V) 6 -4 1:02,040 26

6 14 RUBINHO 6 17 MORGANE 5 4 1:02,404 25

7 19 TOF 7 11 L'ESCARGOT (V) 5 11 1:02,807 24

8 28 BOUBOU (V) 8 1 SEB 5 3 1:02,617 23

9 25 LA FOURMI 9 18 KEVIN 6 -7 1:02,587 22

10 17 MORGANE 10 22 LA DANSEUSE (V) 6 -5 1:02,967 21

11 1 SEB 11 2 YO 5 3 1:02,561 20

12 10 PHIL (V) 12 15 DUB 5 8 1:02,463 19

13 23 SEB C 13 4 MOUMOUSS (V) 5 8 1:02,504 18

14 2 YO 14 10 PHIL (V) 6 -2 1:02,546 17

15 3 CHRIS 15 7 TOM 5 4 1:02,817 16

16 9 JEAN MARC (V) 16 8 PERFECT (V) 5 7 1:02,584 15

17 6 JM69 (V) 17 26 JC 5 7 1:02,984 14

18 11 L'ESCARGOT (V) 18 9 JEAN MARC (V) 6 -2 1:04,356 13

19 7 TOM 19 21 LA TORTUE 6 -16 1:03,168 12

20 15 DUB 20 28 BOUBOU (V) 6 -12 1:02,532 11

21 4 MOUMOUSS (V) 21 3 CHRIS 6 -6 1:04,786 10

22 27 MINIBOU 22 25 LA FOURMI 6 -13 1:02,708 9

23 8 PERFECT (V) 23 23 SEB C 6 -10 1:02,685 8

24 26 JC 24 6 JM69 (V) 6 -7 1:03,306 7

MANCHE 4
10 minutes - Grille totalement aléatoire

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 15 TOF 1 7 KIMI 5 1 1:14,468 30

2 7 KIMI 2 15 TOF 6 -1 1:15,092 29

3 10 MINIBOU 3 21 RUBINHO 5 1 1:16,254 28

4 21 RUBINHO 4 13 MOUMOUSS (V) 5 10 1:16,043 27

5 5 MORGANE 5 28 DUB 5 6 1:17,027 26

6 8 RONALDO (V) 6 17 LA DANSEUSE (V) 5 3 1:16,014 25

7 23 SEB 7 19 YO 5 5 1:17,076 24

8 22 L'ESCARGOT (V) 8 9 TOM 5 8 1:16,748 23

9 17 LA DANSEUSE (V) 9 22 L'ESCARGOT (V) 6 -1 1:16,583 22

10 25 KEVIN 10 8 RONALDO (V) 6 -4 1:16,266 21

11 28 DUB 11 4 PERFECT (V) 5 4 1:16,052 20

12 19 YO 12 23 SEB 6 -5 1:13,071 19

13 6 PHIL (V) 13 10 MINIBOU 6 -10 1:16,093 18

14 13 MOUMOUSS (V) 14 27 LA TORTUE 5 6 1:16,991 17

15 4 PERFECT (V) 15 6 PHIL (V) 6 -2 1:16,638 16

16 9 TOM 16 2 BOUBOU (V) 5 3 1:16,966 15

17 3 JEAN MARC (V) 17 5 MORGANE 6 -12 1:16,864 14

18 11 JC 18 11 JC 4 0 1:17,516 13

19 2 BOUBOU (V) 19 26 SEB C 5 5 1:18,276 12

20 27 LA TORTUE 20 3 JEAN MARC (V) 6 -3 1:17,300 11

21 14 LA FOURMI 21 25 KEVIN 6 -11 1:18,791 10

22 1 CHRIS 22 18 JM69 (V) 5 1 1:19,591 9

23 18 JM69 (V) 23 14 LA FOURMI 6 -2 1:19,187 8

24 26 SEB C 24 1 CHRIS 6 -2 1:15,265 7

MANCHE 5
10 minutes - Grille partiellement inversée : places 2 par 2

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 4 KIMI 1 19 MINIBOU 5 12 1:12,502 30

2 9 CHRIS 2 4 KIMI 6 -1 1:13,913 29

3 3 RUBINHO 3 10 YO 5 4 1:14,007 28

4 23 JM69 (V) 4 3 RUBINHO 6 -1 1:14,825 27

5 14 DUB 5 14 DUB 4 0 1:14,709 26

6 17 JEAN MARC (V) 6 1 L'ESCARGOT (V) 5 3 1:15,570 25

7 10 YO 7 7 BOUBOU (V) 5 3 1:14,840 24

8 5 JC 8 8 LA TORTUE 5 4 1:15,090 23

9 1 L'ESCARGOT (V) 9 18 PERFECT (V) 5 2 1:15,357 22

10 7 BOUBOU (V) 10 17 JEAN MARC (V) 6 -4 1:16,965 21

11 18 PERFECT (V) 11 25 SEB 5 3 1:13,908 20

12 8 LA TORTUE 12 27 TOM 5 6 1:16,359 19

13 19 MINIBOU 13 2 LA DANSEUSE (V) 5 7 1:15,922 18

14 25 SEB 14 22 RONALDO (V) 5 2 1:16,636 17

15 21 PHIL (V) 15 28 SEB C 5 4 1:16,004 16

16 22 RONALDO (V) 16 26 TOF 5 8 1:15,350 15

17 15 MORGANE 17 13 KEVIN 5 4 1:16,815 14

18 27 TOM 18 5 JC 6 -10 1:16,512 13

19 28 SEB C 19 9 CHRIS 6 -17 1:17,489 12

20 2 LA DANSEUSE (V) 20 23 JM69 (V) 6 -16 1:16,895 11

21 13 KEVIN 21 6 MOUMOUSS (V) 5 1 1:15,020 10

22 6 MOUMOUSS (V) 22 15 MORGANE 6 -5 1:17,062 9

23 11 LA FOURMI 23 11 LA FOURMI 4 0 1:18,201 8

24 26 TOF 24 21 PHIL (V) 6 -9 1:27,003 7

MANCHE 6
10 minutes - Grille partiellement inversée : places paires

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 23 TOM 1 10 PERFECT (V) 5 3 1:13,933 30

2 31 SEB 2 23 TOM 6 -1 1:14,168 29

3 15 JEAN MARC (V) 3 2 KIMI 5 8 1:13,620 28

4 10 PERFECT (V) 4 28 MINIBOU 5 8 1:13,279 27

5 26 LA TORTUE 5 4 RUBINHO 5 4 1:14,269 26

6 22 BOUBOU (V) 6 31 SEB 6 -4 1:14,044 25

7 3 L'ESCARGOT (V) 7 22 BOUBOU (V) 6 -1 1:15,343 24

8 11 DUB 8 11 DUB 4 0 1:15,163 23

9 4 RUBINHO 9 26 LA TORTUE 6 -4 1:15,061 22

10 27 YO 10 27 YO 4 0 1:14,608 21

11 2 KIMI 11 15 JEAN MARC (V) 6 -8 1:15,452 20

12 28 MINIBOU 12 25 LA DANSEUSE (V) 5 1 1:15,231 19

13 25 LA DANSEUSE (V) 13 13 SEB C 5 2 1:15,830 18

14 9 RONALDO (V) 14 7 JM69 (V) 5 6 1:14,322 17

15 13 SEB C 15 3 L'ESCARGOT (V) 6 -8 1:16,662 16

16 18 TOF 16 19 MORGANE 5 6 1:16,131 15

17 6 KEVIN 17 6 KEVIN 4 0 1:15,927 14

18 14 JC 18 8 PHIL (V) 5 6 1:16,480 13

19 17 CHRIS 19 14 JC 6 -1 1:15,624 12

20 7 JM69 (V) 20 9 RONALDO (V) 6 -6 1:15,183 11

21 5 MOUMOUSS (V) 21 1 LA FOURMI 5 2 1:17,117 10

22 19 MORGANE 22 17 CHRIS 6 -3 1:17,548 9

23 1 LA FOURMI 23 5 MOUMOUSS (V) 6 -2 1:16,448 8

24 8 PHIL (V) 24 18 TOF 6 -8 1:17,049 7

MANCHE 7
10 minutes - Grille partiellement inversée : moitié supérieure

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

TOTAL

PTS

MEILLEUR

TEMPS

1 KIMI 30 28 22 30 30 29 28 197 1:01,572

2 MINIBOU 28 29 29 27 18 30 27 188 1:01,682

3 RUBINHO 29 20 25 28 28 27 26 183 1:01,576

4 YO 21 25 27 20 24 28 21 166 1:01,906

5 SEB 25 24 24 23 19 20 25 160 1:01,772

6 PERFECT (V) 26 26 21 15 20 22 30 160 1:01,846

7 RONALDO (V) 19 27 30 26 21 17 11 151 1:02,040

8 L'ESCARGOT (V) 22 22 12 24 22 25 16 143 1:02,625

9 TOM 17 10 26 16 23 19 29 140 1:02,303

10 DUB 16 15 15 19 26 26 23 140 1:02,463

11 BOUBOU (V) 14 23 28 11 15 24 24 139 1:02,019

12 LA DANSEUSE (V) 27 11 18 21 25 18 19 139 1:02,597

13 TOF 7 19 23 29 29 15 7 129 1:01,740

14 LA TORTUE 24 21 10 12 17 23 22 129 1:02,378

15 MOUMOUSS (V) 23 30 11 18 27 10 8 127 1:01,781

16 JEAN MARC (V) 20 17 16 13 11 21 20 118 1:02,992

17 MORGANE 15 14 20 25 14 9 15 112 1:02,404

18 KEVIN 12 12 19 22 10 14 14 103 1:02,587

19 PHIL (V) 10 16 17 17 16 7 13 96 1:02,546

20 JM69 (V) 18 18 14 7 9 11 17 94 1:02,835

21 SEB C 11 13 7 8 12 16 18 85 1:02,685

22 JC 13 9 9 14 13 13 12 83 1:02,984

23 CHRIS 8 8 13 10 7 12 9 67 1:03,875

24 LA FOURMI 9 7 8 9 8 8 10 59 1:02,708

CLASSEMENT GENERAL
Avant la dernière manche

(V) = pilotes vétérans
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 10 KIMI 1 10 KIMI 4 0 1:07,793 30

2 1 MINIBOU 2 1 MINIBOU 4 0 1:08,122 29

3 23 RUBINHO 3 23 RUBINHO 4 0 1:07,976 28

4 7 YO 4 7 YO 4 0 1:09,002 27

5 26 PERFECT (V) 5 19 RONALDO (V) 5 1 1:08,376 26

6 19 RONALDO (V) 6 26 PERFECT (V) 6 -1 1:09,403 25

7 5 L'ESCARGOT (V) 7 17 SEB 5 1 1:09,263 24

8 17 SEB** 8 6 DUB 5 2 1:09,006 23

9 11 TOM 9 8 LA DANSEUSE (V) 5 3 1:09,162 22

10 6 DUB 10 11 TOM 6 -1 1:10,008 21

11 18 BOUBOU (V) 11 18 BOUBOU (V) 4 0 1:10,816 20

12 8 LA DANSEUSE (V) 12 14 KEVIN 5 6 1:09,939 19

13 25 LA TORTUE 13 2 SEB C 5 8 1:11,072 18

14 13 TOF 14 4 JEAN MARC (V) 5 2 1:11,435 17

15 15 MOUMOUSS (V) 15 31 MORGANE 5 2 1:11,287 16

16 4 JEAN MARC (V) 16 9 PHIL (V) 5 3 1:12,326 15

17 31 MORGANE 17 3 JC 5 5 1:10,607 14

18 14 KEVIN 18 27 JM69 (V) 5 2 1:10,568 13

19 9 PHIL (V) 19 5 L'ESCARGOT (V) 6 -12 1:10,445 12

20 27 JM69 (V) 20 28 CHRIS 5 3 1:14,060 11

21 2 SEB C 21 22 LA FOURMI 5 3 1:14,166 10

22 3 JC 22 15 MOUMOUSS (V) 6 -7 1:10,868 9

23 28 CHRIS 23 25 LA TORTUE 6 -10 1:10,087 8

24 22 LA FOURMI 24 13 TOF 6 -10 - 7

MANCHE 8
10 minutes - Grille ordonnée

Grille de départ Résultats

SEB** : suite à un problème de chronométrage en Manche1, ne prend pas le départ à la place qu'il devrait occuper          

PILOTE

(V) = pilotes vétérans
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POS PILOTE
MEILLEUR

TOUR
ECART

1 KIMI 1:01,572

2 RUBINHO 1:01,576 0,004

3 MINIBOU 1:01,682 0,110

4 TOF 1:01,740 0,168

5 SEB 1:01,772 0,200

6 MOUMOUSS (V) 1:01,781 0,209

7 PERFECT (V) 1:01,846 0,274

8 YO 1:01,906 0,334

9 BOUBOU (V) 1:02,019 0,447

10 RONALDO (V) 1:02,040 0,468

11 TOM 1:02,303 0,731

12 LA TORTUE 1:02,378 0,806

13 MORGANE 1:02,404 0,832

14 DUB 1:02,463 0,891

15 PHIL (V) 1:02,546 0,974

16 KEVIN 1:02,587 1,015

17 LA DANSEUSE (V) 1:02,597 1,025

18 L'ESCARGOT (V) 1:02,625 1,053

19 SEB C 1:02,685 1,113

20 LA FOURMI 1:02,708 1,136

21 JM69 (V) 1:02,835 1,263

22 JC 1:02,984 1,412

23 JEAN MARC (V) 1:02,992 1,420

24 CHRIS 1:03,875 2,303

MEILLEURS TOURS
Toutes manches confondues

(V) = pilotes vétérans
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POS PILOTE
Manche

1

Manche

2

Manche

3

Manche

4

Manche

5

Manche

6

Manche

7

Manche

8
TOTAL

BONIF

places

1 MINIBOU 0 8 0 18 -10 12 8 0 36 6

2 KIMI 3 9 12 3 1 - 1 8 0 35 5

3 PERFECT (V) 1 3 9 7 4 2 3 - 1 28 5

4 MOUMOUSS (V) 6 5 3 8 10 1 - 2 - 7 24 4

= TOM 7 3 - 2 4 8 6 - 1 - 1 24 4

6 YO 10 - 2 2 3 5 4 0 0 22 4

7 DUB -10 7 0 8 6 0 0 2 13 3

= RUBINHO - 1 0 7 3 1 - 1 4 0 13 3

9 SEB - 4 7 10 3 - 5 3 - 4 1 11 2

10 LA DANSEUSE (V) 5 -11 7 - 5 3 7 1 3 10 2

11 BOUBOU (V) -10 13 5 -12 3 3 - 1 0 1 1

12 JC 0 - 2 0 7 0 -10 - 1 5 - 1 0

13 SEB C - 5 0 - 6 -10 5 4 2 8 - 2 0

14 MORGANE 1 5 - 4 4 -12 - 5 6 2 - 3 0

15 PHIL (V) 1 2 - 5 - 2 - 2 - 9 6 3 - 6 0

16 L'ESCARGOT (V) 3 - 4 - 4 11 - 1 3 - 8 -12 -12 0

= RONALDO (V) - 2 - 2 3 - 4 - 4 2 - 6 1 -12 0

18 KEVIN 0 0 - 7 - 7 -11 4 0 6 -15 0

19 LA FOURMI 1 - 8 1 -13 - 2 0 2 3 -16 0

20 TOF -16 1 4 5 - 1 8 - 8 -10 -17 0

21 JEAN MARC (V) 0 -11 - 1 - 2 - 3 - 4 - 8 2 -27 0

22 LA TORTUE 6 - 3 -11 -16 6 4 - 4 -10 -28 0

23 JM69 (V) 3 -12 - 6 - 7 1 -16 6 2 -29 0

24 CHRIS 1 - 8 -17 - 6 - 2 -17 - 3 3 -49 0

+ 1 pt pour les pilotes ayant gagné de 1 à 6 place(s)

+ 2 pts pour les pilotes ayant gagné de 7 à 12 places

+ 3 pts pour les pilotes ayant gagné de 13 à 18 places

+ 4 pts pour les pilotes ayant gagné de 19 à 24 places

+ 5 pts pour les pilotes ayant gagné plus de 24 places

+ 1 pt pour le(s) pilote(s) avec le meilleur total

BILAN
Places gagnées / Places perdues

(V) = pilotes vétérans

Bonifications pour le championnat :
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

PTS

manche 8

TOTAL

PTS

MEILLEUR

TOUR

BONIF

pole / M.T.

BONIF

places

PTS

CHAMP.

1 KIMI* 30 28 22 30 30 29 28 30 227 1:01,572 1 5 -

2 MINIBOU 28 29 29 27 18 30 27 29 217 1:01,682 6 223

3 RUBINHO 29 20 25 28 28 27 26 28 211 1:01,576 1 3 215

4 YO* 21 25 27 20 24 28 21 27 193 1:01,906 4 -

(1) 5 PERFECT (V) 26 26 21 15 20 22 30 25 185 1:01,846 5 190

6 SEB 25 24 24 23 19 20 25 24 184 1:01,772 2 186

(2) 7 RONALDO (V) 19 27 30 26 21 17 11 26 177 1:02,040 177

8 DUB 16 15 15 19 26 26 23 23 163 1:02,463 3 166

9 TOM 17 10 26 16 23 19 29 21 161 1:02,303 4 165

(3) 10 LA DANSEUSE (V) 27 11 18 21 25 18 19 22 161 1:02,597 2 163

(4) 11 BOUBOU (V) 14 23 28 11 15 24 24 20 159 1:02,019 1 160

(5) 12 L'ESCARGOT (V) 22 22 12 24 22 25 16 12 155 1:02,625 155

13 LA TORTUE 24 21 10 12 17 23 22 8 137 1:02,378 137

14 TOF 7 19 23 29 29 15 7 7 136 1:01,740 136

(6) 15 MOUMOUSS (V) 23 30 11 18 27 10 8 9 136 1:01,781 4 140

(7) 16 JEAN MARC* (V) 20 17 16 13 11 21 20 17 135 1:02,992 -

17 MORGANE 15 14 20 25 14 9 15 16 128 1:02,404 128

18 KEVIN 12 12 19 22 10 14 14 19 122 1:02,587 122

(8) 19 PHIL (V) 10 16 17 17 16 7 13 15 111 1:02,546 111

(9) 20 JM69 (V) 18 18 14 7 9 11 17 13 107 1:02,835 107

21 SEB C 11 13 7 8 12 16 18 18 103 1:02,685 103

22 JC 13 9 9 14 13 13 12 14 97 1:02,984 97

23 CHRIS 8 8 13 10 7 12 9 11 78 1:03,875 78

24 LA FOURMI 9 7 8 9 8 8 10 10 69 1:02,708 69

CLASSEMENT GENERAL
Attribution de points pour le championnat

(V) = pilotes vétérans  |  (*) = pilotes VIP - ne marquent pas de points pour le championnat
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POS PILOTE
M.T.

1

M.T.

2

CHRONO

SUPERPOLEMAN
ECART

1 KIMI 1:01,572 1:01,621 2:03,193

2 RUBINHO 1:01,576 1:01,967 2:03,543 0,350

3 SEB 1:01,772 1:01,843 2:03,615 0,422

4 MINIBOU 1:01,682 1:01,987 2:03,669 0,476

5 TOF 1:01,740 1:02,053 2:03,793 0,600

6 YO 1:01,906 1:02,078 2:03,984 0,791

(1) 7 PERFECT (V) 1:01,846 1:02,240 2:04,086 0,893

(2) 8 RONALDO (V) 1:02,040 1:02,142 2:04,182 0,989

(3) 9 BOUBOU (V) 1:02,019 1:02,233 2:04,252 1,059

(4) 10 MOUMOUSS (V) 1:01,781 1:02,504 2:04,285 1,092

11 MORGANE 1:02,404 1:02,558 2:04,962 1,769

12 DUB 1:02,463 1:02,567 2:05,030 1,837

13 TOM 1:02,303 1:02,817 2:05,120 1,927

(5) 14 LA DANSEUSE (V) 1:02,597 1:02,668 2:05,265 2,072

(6) 15 PHIL (V) 1:02,546 1:02,724 2:05,270 2,077

(7) 16 L'ESCARGOT (V) 1:02,625 1:02,807 2:05,432 2,239

17 LA TORTUE 1:02,378 1:03,168 2:05,546 2,353

18 SEB C 1:02,685 1:02,948 2:05,633 2,440

19 KEVIN 1:02,587 1:03,097 2:05,684 2,491

20 LA FOURMI 1:02,708 1:03,170 2:05,878 2,685

(8) 21 JEAN MARC (V) 1:02,992 1:03,070 2:06,062 2,869

(9) 22 JM69 (V) 1:02,835 1:03,306 2:06,141 2,948

23 JC 1:02,984 1:03,371 2:06,355 3,162

24 CHRIS 1:03,875 1:04,786 2:08,661 5,468

CLASSEMENT SUPERPOLEMAN
Addition des deux meilleurs temps

(V) = pilotes vétérans
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